Sej altre rebolillo de seti florejat unat a b randa.

Sej altre de sui lliu ab randa unat.

Sej altre de tafata de color de olive ab randa unat.

Sej altre rebolillo de tafata nat negra.

Sej altre rebolillo de uicot negra.

Sej dos perells de Caltras de filadiu noves.

Sej quatre perells de guans de sede.

Sej difarents socas de Tese per. vt de dita lencia speranse.

Sej una dotzena y mitge batons de or baxi tats.

Sej sis batons de or de obra de fill, ab una pedra vridada quicun de ells.

Sej una loya de or ab pedres verdas ab una medalla de Christal en mitjo.

Sej un rogaris de rubins ab grans, y requillencis baixs de aquells de or.

Sej altre rogaris ab una Creu, ab los Capis de or.

Sej un culleu ab un requillari, y grans de or.

ARXIU COMTAT DE TORRE-SAURA de or.

Sej dos anelleras de or.

Sej

Subj. quatro anells de or. de differents sorts.  
Subj. fas nota. Jo. Pex Antoni Rosello, que  
he entregat a dita Sr<sup>a</sup> Esperanza Merques  
vuyt anells de or. de differents sorts, antes  
de la successio de nostreu matrimoni. Dada  
en Ciutadella de Mursca vuyt als 17. febrer  
de 1737

Pere Antoni Rosello.

Die 1<sup>o</sup> Mensis Martij anno  
a Nat<sup>o</sup> D<sup>ni</sup> MDCCLXXXVII  
In Dei nomine amen. Sit omnibus notum  
quod ego Gregorius Costa, filius Gregorij  
Cultori, Civitelle, Inrike, Memoriarum, &  
C<sup>o</sup>. Non doleo est Sed gratis est Confiteri  
et in veritate recognosco vobis, scilicet Ingo  
Cultori dicte Civitelle, habere In<sup>o</sup> est  
productione, redemptio, et quitatione illor  
rum viginti solidorum cens, ann et v<sup>o</sup>.  
quas annis singulis facere tenbaris de  
vestris domibus, pro censu reservatio, et  
tate stabilimento in sui favorem firmat  
per dictum Costa, de dictis domibus sub  
die 3. february 1737 uti constat in  
his D<sup>ni</sup> Antoni Augustus Rosello. Subj. in

259

in dicta Civitate, in Vice. Sr. Joseph dit  
del freginal dins lo Carrer del Arch. Ten-  
tis sub alodio Cabellarie de son saure, y  
Bingebini nobilis Dr. Bernardi Ignaty  
Arves, et Quart. ad decimam partem de  
laudimio cas. Et affrontantur ex suis par-  
tibus, cum demibus Antony Vilallonga, cum  
demibus hereditatis Jacobi Morera, cum  
orte Josephi Salort. et cum dicto Vice Sr.  
Joseph, y del Arch. Et pro vt in cartis cas.  
Dedistis, et solvistis, ego que a vobis habui,  
et recepi duodecim libras, decemque soli-  
dos Monete Majoricarum quitas, Simul  
cum parata usque in diem pntem decur-  
sa, quas confiteor, et in veritate recognos-  
co habuisse, et recepisse numerando in pre-  
sentia Sr. J. et testium Infrascriptorum.  
Vnde Remun. cas. Facio Apochiam cas. li-  
beram cas. Imponens cas. Mandans cas. Pro-  
prii habere ratum cas. Sub obli. bonorum cas.  
Remun. libelli Oblationi Et omnibus alijs le-  
gibus cas. fiat cas. Actum Civitate Inu-  
le Majoricarum die, mense, et anno pro  
v. TORRE-SAURA